
Attack SLX LAMBDA 30SLXL kotel zplyňovací na
dřevo 30 kW

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.4.2025 13:53
1/2

Attack 
Balení 1,0000 
Kód produktu 590936 

Kotel ATTACK SLX 30 Profi v první řadě zaujme svou konstrukcí, moderním ovládacím dotykovým panelem, možností ovládat kotel pomocí smartphonu,
vysokou účinností a skutečně nadrozměrnou nakládací komorou. Kotel SLX 30 Profi změní váš pohled na vytápění.

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/attack


Attack SLX LAMBDA 30SLXL kotel zplyňovací na
dřevo 30 kW

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.4.2025 13:53
2/2

Popis
Zplynovací kotle jsou určené k vysoce účinnému
spalování dřevěných polen nebo dřevěných briket, na
principu generátorového zplynování s použitím
odtahového ventilátoru, který odsává spaliny z kotle.
Zplynovací kotle na dřevo dosahují vysoké účinnosti
spalování. Výhodou zplynovacích kotlů na dřevo je
možnost automatické regulace výkonu řízeným
přivíráním a otevíráním vzduchové klapky a tahem
ventilátoru podle teploty snímané termostatem.
Regulace zároveň funguje jako ochrana proti přetopení
kotle. Pokud chcete topit z jakéhokoli důvodu dřevem, je
po Vás zplynovací kotel na dřevo správná volba.

Zplynovací kotle na dřevo Attack SLX na náš trh dodává
největší slovenský výrobce tepelné techniky.

Řada zplyňovacích kotlů na dřevo Attack SLX má
vysokou účinnost spalování, nízkou teplotu spalin a
efektivnější spalovací proces. Dosahovaná účinnost
kotlů ATTACK SLX je 91,8 %. Instalací účinného kotle na
dřevo řady Attack SLX značně snížíte provozní náklady.

Výhody zplynovacích kotlů na dřevo Attack SLX Profi:
Vysoce trubkový výměník s turbulátory - účinnost
spalování 91,8%
Široká výkonová škála kotle 10- 55 kW
2 modifikace - PROFI a LAMBDA Touch
Čištění výměníku turbulátory, pohybem páky a při verzi
LAMBDA automaticky motorem
Nadstandardní objem nakládací komory kotle od 200 l,
která zajistí delší výdrž vytápění na jedno naložení
paliva
Suchý plášť umístěn po obvodu celé ložné komory -
zvýšená ochrana proti dehtování komory
Možnost spalování měkkého a tvrdého dřeva a briket s
kulatým průřezem.
Žárobetonová tvarovky odolné až do teploty 1 350 ° C,
což zaručuje nejlepší parametry spalování
Možnost přikládat velké kusy dřeva - délka komory je
680 mm (od 20 kW), což zákazníkovi šetří čas při dělení
dřeva,
kdy klasickou metrovicu dělí na půlmetrové kusy
Minimální množství popela
Zdokonalené spalování a nižší spotřeba dřeva
Komfort zákazníka, provozní spolehlivost a snadná
obsluha a údržba
Vyroben ze speciální kotlové oceli tloušťky 6 mm pro
zajištění dlouhé životnosti kotle
Odtahový ventilátor pro rovnoměrné a efektivní
spalování a bezprašný provoz
Plynule modulovateľné otáčky ventilátoru
Možnost verze LAMBDA Touch - nejpokročilejší
technologie řízení procesu spalování pro dosažení
nejlepších hodnot
emisí a účinnosti
V provedení pravé i levé otevírání dvířek
Automatické odstavení kotle po vyhoření paliva
Vybaven dochlazovacím okruhem proti přehřátí vody v
kotli
Kotel splňuje kritéria nejvyšší třídy podle eur. normy
EN303-5

Hmotnost: 570 kg
Výrobce: ATTACK
Jmenovitý výkon: 30 kW
Elektrický příkon: 42 W
Emisní třída: 5 dle ČSN EN 303-5
Konstrukce: Kotlová ocel 6 mm
Minimální tah komínu: 23 Pa
Průměr odkouření: Ø 150 mm
Připojení topné vody: 6/4\''
Rozměry: (VxŠxH) 1472x703x1337 mm
Rozsah teploty topné vody: 65 - 85°C
Typ paliva: Dřevo (65 cm)
Účinnost spalování: 90,3 %
Váha: 570 kg
Vodní objem kotle: 117 l
Záruční doba: 6 let
Objem nakládací komory: 200 dm3

Parametry zboží
Výrobce Attack 


